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l3p:1 ос11ова 11а ч 1сн 77-ж ол Законот за куJiтура (,.Службсн всс11ик на РМ" бр. 66/03. 
49/03. 82/05, 24/07, 11 10, 47/ 11. 5 1/ 11. 136/ 12. 23/ 13, 187/ 13. 44/ 14. 61 / 15. 154/15, 39/ 16. 
11 / 18. 11 / 18 и 265/24). L 

11с11 2 1 став I ол Зако,-ют·m вработените воjавниотсектор (,,Службен 
вее никна РМ" бр. 27 / 1 199/ 14, 27 / 16. 35/ 1 8. 198/ 18 и „Службен весник на РСМ'' бр.143/ 19, 
14/20 и 97/20), чJ1с11 2 1 и 23 точка 4 OJ\ Законот за работни односи (..Службен весник на 
Реnубли 1<а Македониjа бр.167/15 , 27/ 16, 120/ 18 и „Службен весник на Републи ка Северна 
Македониjа" бр.110/ 19 267/20, 15 1/2 1. 288/21 и 11 1/23) .. а во согJ1ас 11ост со чJ 1с11 12 став 2 
точ ка 14 и 18 О)\ Стат ,·от 11а I IYYJ; .. Св. КJ1имс11т Охридски" - ьитоJш бр. 01-240/ 1 О) \ 
2З.Об . 20 1 5, бр. 02-42/3 1( 29.01.20 l 8. бр. 02-1 47/4 О)! 30.05 .2019 и бр. 02- 135/4 О)(] 5.04.2022, 
; t11рскторот J\011ccc 

ОДЛУКА 

за избор на ндидати по обjавеп jавеп оглас 01/2025 година 

1. 1 !о jавтrот о 1ас О 1/2025 за вработуван,с на 1 (сде11) Библиотекар - Стручс11 
соработ11ик во И11форl\ ции во I IYYJ; ,,Св. Кш1мс11т Охрицски'· -~ l:>ИТО!1а, обjавс11 на 
16.05.2025 1 ·01 tиш1 во J\11 lн1итс всс11 и 1tи __ I l ова Макс;ю11иjа". ,.CJroбo;tc11 11счат·· · и „Коха··. o;t 
1 1 рсJ\J1ОЖс11ата ра111 · J 1 ист се избира 1шj;юбро ра111 ·ира11иот канци;щт: 

ЛJ1екса11 а ·1 J1сска 

2. Со избра11ио· 1· ка н;tи;щт OJ\ то 1 1ка 1 ,ia оваа ощ1ука щ1 се скJ1учи ;щ 1 ·01юр за 
вработуна11,с на 11co11pc1t J1c110 раболю време 1ю ко11сч1юста на о;щуката. 

3. Со о;щуката з I избор на каrщи;щтот 1ю обjавсниот 01 ·лас ;щ се извсстат ситс 
ю:11 1ли;щти кои се 11риJав 1е на orJiacoт. 

4. Оваа о;щука ш1 -ува во cиJia со ;1с1ют на нсjзи 11ото донссува1-ьс . 

О i5 р а з Jt о .не е II и е 
1 la 16.05.2025 1·0;\ на, во ;01св11итс вссници ,.1 Iова Макс;юниjа'·, . ,СJ1ободс11 печат" и 

„l(oxa'· бсн1с обjавс11 jавс 01·Jiac О 1/2025 -за вработува11,с 11а 1 (с,це11) Библиотскар - Стручсн 
соработ11ик во И11форма~ и во 1-IYYI:> ,,Св. КJiимснт Охрилски" - Битола. 

Во врека со 11ав \С11иот 01·Jiac Комисиjата за с11ровсдува11,с 11а 11оста 1 1ката 3а 
вработуван,с, формирана Ьо Ре111снис бр. 04-242/6 OJ\ 03 .06.2025 1·0;\и 1-ш 110 с1 1 рове;tс11ата 
11оста11ка ·3а CCJ[CKl[Иja 1, }lCI! 04.06.2025 J 'OJ(И!Ia [ 'И paЗ J'J leJ_щ ПОJtнесснитс Гiриjави на 



ка~щи;щтитс. Соглас1ю член 20-г Oit Зако 1ют за вработснитс 1ю jавниот сектор се утвр;tи 11р1 1 

1 1ровсрката на ;юкумс11титс Jtcкa 11с;юстасуваат нскои OJt J(оказитс и во рок OJt 3 JtC11a се 
11обара OJl KallJlИ) taTИTC Jta ги KOM II J ICTИpaaт JlOKYMCIITИTC. 

I !о комш1стира11,сто на ;юкумс1питс. l(омис11jата 1а с11ровс;tува 11,с 11а 1 юста11ка ·1а 

вработува11,с 1 ·и pa3l 'JICДa уштс CJ(llalll IIO)ll!CCC[IИ'l'C И JIOIIOJIIICTИ 11риjави на ка 11 J tИJЩТИТС 11 
ка~щи;щтитс со урсдна докумс11тациjа бса новикани на и 1 1тсрвjу на JtCJJ 12.06.2025 1·o;t1111a 
во 08:30 часот во 11росториитс на HYYJ; ,,Св. Климент Охри;.(ски'· - 1;итш~а. 

По извршс11ата сслскциjа и с11 ровс;tс 11ото интсрвjу, Комисиjата из1 ·отви pai11· 1 111сл1 

11 а ка 11;tи;щти за 1 ·орсн,шс;(с1юто место и истата 6с111с Jtоставс11а JtO J(ирскторот. 
) lиrскторот 1а 1 ·орс11авс;tс 110то работно место и·тр111и избор и 1·0 избра 11aj1to6po 

ран1 ·ира11иот ка~ 1 J(ИJ (ат како во Jtис1юзитивот 11а оваа ою1ука. 

Избраниот ка~щи;щт од точка l 11а оваа OJtJiyкa 1<с зас 1юва работс11 OJ(IIOC но I IYY l-i 
„Св. Климент Охридски" - Битола со 1ютпишува~ьс на ,цого вор за вработува11,с 1ю 

KOIICЧI JOCTa 113 ОдJiуката. 

\ !равна 1юука : ( IсзадовОJшиот кандидат има 11раво во рок o;t 8 Jtc11a Jta 1101t11ecc жш1ба 
Jto У11равниот о;~бор нри Нацио 1~ат~ата уста110ва - Унивсрзитстска бибниотска .. {' в. 

Климент Охр~щски'· - Битола . 


